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Think ahead.

256055

Tork illatositospray-adagolo

A Tork illatositd spray adagold egy praktikus mikoddést termék. A valtozatos illatu téltéanyagoknak
koszdnhetéen még kellemesebb atmoszférat teremt minden tipusi mosdoban.

Szabadon programozhat6 aeroszolos rendszer

Gyorsan utantélthetd, eleme tartés, igy a karbantartasa sem jelent gondot

24 oran ét frissen tartja a leveg6t

Elektronikusan vezérelt légfrissités

Egyszerlen, az egyéni kivanalmaknak megfeleléen (30, 60 vagy 90 napra) programozhato
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Think ahead.

Termeék- és szallitasi
adatoef<

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutté tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

Rendszer
Al

Szélesség
6.7 cm

Fogyasztéi egységek

(CON)
7322540325171

Carton

1

3454 ¢
185 mm
74 mm
95 mm
27844

1.3dm3

Kompatibilis termékek

"
n
236070

Tork szagsemlegesitd
illatosit6 spray

236052

Tork viragos illatositd

spray

R

236051
Tork tropusi
gyumélcsos illatositd

spray
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Anyag
MUanyag

Magassag
17 cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540325164

Carton

6 (6 CON)

2.2kg
205 mm
237 mm
202 mm
1.7 kg

9.81 dm3

236056
Tork illatosité spray;
vélogatas

=
>

Hossz
8.3cm

Szin
Aluminium/sziirke

Raklap
(PAL)

7322540329216

1080 (180 TRP)
20

9

393.84 kg
1995 mm
1200 mm

800 mm
300.67 kg

1.77 m3

Tork citrusos illatosité



